
type

S1:  24 kW
Zodiac Pool Care Europe : BP 90023

49180 Saint Barthelemy d’anjou

cedex France

S/N

S2: 36kW

46
x8

07

06

05

05

06

07

RE/I 60

Ed. 01 du 01 2012

22

22

28

17

5316

17 18 19

26

27

24

31
x3

302529

23

02

20

21

33
x15

34
x15

32

39
44

55
x2
10

40

41

43
55

04

01

45
x4

47
x8

51
52

14
x4

13
x4

1012
x4

15
55

48
50

36
x5

35
x5

37
x5

10
x2

11
x6

33
x15

34
x15

11
x4

38
x5 42

44

08

46
x8

45
x10

44
x10

54

03

43

04

53

09

44

08
55

47
x8

45
x2

15
x2

32
44
x2

11
x4

11
x4

23

49



N° Ref. ZPCE Désignation QT

1 Cuve Inox RE/I 60 à 120 kW
2 Couvercle de cuve  Inox RE/I 60 à 120 kW
3 WCL01320 Bouchon laiton Mâle 15/21 1
4 WCL01345 Mamelon laiton F20/27 M20/27 2
5 WIP03446 Joint plat Ø90-120 mm Epaisseur 2 mm 2
6 WIP03444 Collet Ø 90 à coller pour RE/I 2
7 WIP03445 Bride 90 DN 80 2
8 Equerre de fixation Capot/Cuve 2
9 Ensemble support Electrique RE/I 60 à 120 kW 1

10 WPR01849 Rail DIN (REL et RE/U) 105x35x7,5 mm 5
11 WHR03151 Rivet 4,8x18 18
12 WFI01441 Rivet 4x8 4
13 WCC01298 Embase à visser pour collier attache câble 4
14 WCC01297 Collier attache câble 9x265 mm 4
15 WFI01449 Vis poëlier M6 x 16 A2 5
16 Régulateur ECP 230 (sonde N°39 incluse) avec : 1
17 Fixation 2
18 Fusible 3,15A 1
19 Porte fusible 1
20 Connecteur 4 B 1
21 Connecteur 7 B 1
22 WTB03021 Répartiteur 100A 2
23 WUN02423 Thermostat de sécurité régulation 30/80°C (RE/I) 1
24 WTC03152 Disque de blocage du thermostat de sécurité 1
25 WCC03282 Borne Beige 6/10 mm 1
26 WJP01680 Manette D42 Noire  1
27 Joint pincé de protection 1
28 Flasque d'extrémité Beige pour borne 6/10 mm 1
29 WCC01300 Bornier de télécommande (1-2) avec flasque (N°28) 1
30 WCC03282 Borne Bleu 6/10 mm 1
31 WCC03001 Borne 35 mm Beige à vis 3
32 WCF01064 Contacteur de puissance DILM 40 2
33 WEG01403 Etrier 30
34 WHR01584 Ecrou laiton H M5/200 30
35 WEG02950 Platine résistance  (coupelle) 5
36 WEG01410 Bride caoutchouc 5
37 WEG01415 Résistance droite Titane 12 kW 5
38 WIB01610 Entretoise résistance (RE/L RE/I RE/U) 5
39 WCE01311 Sonde de régulation PTC 1
40 WCL03663 Ecrou 20/27 pré-percé Ø14 1
41 WIB01624 Doigt de gant (plat) 1
42 WSK02014 Interrupteur de débit Inox 1
43 WNS01780 Joint 20/27 2
44 WFI01448 Vis MX TH EF 8 X 25 A2 16
45 WFI01439 Ecrou HU M8 A2 16
46 WVI03470 Vis tête H M16 x 70 INOX A2 16
47 WVI03471 Ecrou HU M16 INOX A2 16
48 WRB01855 Capot réchauffeur RE/I 60 à 120 kW 1
49 WTB02120 Aérateur ATLANTIQUE Ø30 1
50 WSR03827 Adhésif schéma Electrique RE/I 60 à 120 kW 1
51 WTI03477 Adhésif de façade Capot RE/I avec Logo Zodiac REI 1
52 Adhésif TYPE-N/S-PUISSANCE 1
53 Adhésif PLAQUE SIGNALETIQUE 1
54 WJW01663 Joint découpé Epaisseur 4 mm (RE/I) 1
55 WHR01551 Insert M6 colerette 5

REI 60 Ed. 01 du 01-2012

WCE01307

WLE01685 1

WTO02310



type

S1:  24 kW
Zodiac Pool Care Europe : BP 90023

49180 Saint Barthelemy d’anjou

cedex France

S/N

S2: 36kW

46
x8

07

06

05

05

06

07

RE/I 84

Ed. 01 du 01 2012

22

22

28

17

5316

17 18 19

26

27

24

31
x3

302529

23

02

20

21

33
x9

34
x9

32

39
44

55
x2
10

40

41

43
55

04

01

45
x4

47
x8

51
52

14
x4

13
x4

1012
x4

15
55

48
50

36
x3

35
x3

37
x7

10
x2

11
x6

33
x21

34
x2111

x4

38
x7

42

44

08

46
x8

45
x10

44
x10

54

03

43

04

53

09

44

08
55

47
x8

45
x2

15
x2

32
44
x2

11
x4

11
x4

23

49

46
x8



N° Ref. ZPCE Désignation QT

1 Cuve Inox RE/I 60 à 120 kW
2 Couvercle de cuve  Inox RE/I 60 à 120 kW
3 WCL01320 Bouchon laiton Mâle 15/21 1
4 WCL01345 Mamelon laiton F20/27 M20/27 2
5 WIP03446 Joint plat Ø90-120 mm Epaisseur 2 mm 2
6 WIP03444 Collet Ø 90 à coller pour RE/I 2
7 WIP03445 Bride 90 DN 80 2
8 Equerre de fixation Capot/Cuve 2
9 Ensemble support Electrique RE/I 60 à 120 kW 1

10 WPR01849 Rail DIN (REL et RE/U) 105x35x7,5 mm 5
11 WHR03151 Rivet 4,8x18 18
12 WFI01441 Rivet 4x8 4
13 WCC01298 Embase à visser pour collier attache câble 4
14 WCC01297 Collier attache câble 9x265 mm 4
15 WFI01449 Vis poëlier M6 x 16 A2 5
16 Régulateur ECP 230 (sonde N°39 incluse) avec : 1
17 Fixation 2
18 Fusible 3,15A 1
19 Porte fusible 1
20 Connecteur 4 B 1
21 Connecteur 7 B 1
22 WTB03021 Répartiteur 100A 2
23 WUN02423 Thermostat de sécurité régulation 30/80°C (RE/I) 1
24 WTC03152 Disque de blocage du thermostat de sécurité 1
25 WCC03282 Borne Beige 6/10 mm 1
26 WJP01680 Manette D42 Noire  1
27 Joint pincé de protection 1
28 Flasque d'extrémité Beige pour borne 6/10 mm 1
29 WCC01300 Bornier de télécommande (1-2) avec flasque (N°28) 1
30 WCC03282 Borne Bleu 6/10 mm 1
31 WCC03001 Borne 35 mm Beige à vis 3
32 WCF01070 Contacteur de puissance DILM 50 2
33 WEG01403 Etrier 30
34 WHR01584 Ecrou laiton H M5/200 30
35 WEG02950 Platine résistance  (coupelle) 3
36 WEG01410 Bride caoutchouc 3
37 WEG01415 Résistance droite Titane 12 kW 7
38 WIB01610 Entretoise résistance (RE/L RE/I RE/U) 7
39 WCE01311 Sonde de régulation PTC 1
40 WCL03663 Ecrou 20/27 pré-percé Ø14 1
41 WIB01624 Doigt de gant (plat) 1
42 WSK02014 Interrupteur de débit Inox 1
43 WNS01780 Joint 20/27 2
44 WFI01448 Vis MX TH EF 8 X 25 A2 16
45 WFI01439 Ecrou HU M8 A2 16
46 WVI03470 Vis tête H M16 x 70 INOX A2 16
47 WVI03471 Ecrou HU M16 INOX A2 16
48 WRB01855 Capot réchauffeur RE/I 60 à 120 kW 1
49 WTB02120 Aérateur ATLANTIQUE Ø30 1
50 WSR03827 Adhésif schéma Electrique RE/I 60 à 120 kW 1
51 WTI03477 Adhésif de façade Capot RE/I avec Logo Zodiac REI 1
52 Adhésif TYPE-N/S-PUISSANCE 1
53 Adhésif PLAQUE SIGNALETIQUE 1
54 WJW01663 Joint découpé Epaisseur 4 mm (RE/I) 1
55 WHR01551 Insert M6 colerette 5

REI 84 Ed. 01 du 01-2012

WLE01685 1

WTO02310

WCE01307



type

S1:  24 kW
Zodiac Pool Care Europe : BP 90023

49180 Saint Barthelemy d’anjou

cedex France

S/N

S2: 36kW

46
x8

07

06

05

05

06

07

RE/I 96

Ed. 01 du 01 2012

22

22

28

17

5316

17 18 19

26

27

24

31
x3

302529

23

02

20

21

33
x6

34
x6

32

39
44

55
x2
10

40

41

43
55

04

01

45
x4

47
x8

51
52

14
x4

13
x4

1012
x4

15
55

48
50

36
x2

35
x2

37
x8

10
x2

11
x6

33
x24

34
x2411

x4

38
x8

42

44

08

46
x8

45
x10

44
x10

54

03

43

04

53

09

44

08
55

47
x8

45
x2

15
x2

32
44
x2

11
x4

11
x4

23

49



N° Ref. ZPCE Désignation QT

1 Cuve Inox RE/I 60 à 120 kW
2 Couvercle de cuve  Inox RE/I 60 à 120 kW
3 WCL01320 Bouchon laiton Mâle 15/21 1
4 WCL01345 Mamelon laiton F20/27 M20/27 2
5 WIP03446 Joint plat Ø90-120 mm Epaisseur 2 mm 2
6 WIP03444 Collet Ø 90 à coller pour RE/I 2
7 WIP03445 Bride 90 DN 80 2
8 Equerre de fixation Capot/Cuve 2
9 Ensemble support Electrique RE/I 60 à 120 kW 1

10 WPR01849 Rail DIN (REL et RE/U) 105x35x7,5 mm 5
11 WHR03151 Rivet 4,8x18 18
12 WFI01441 Rivet 4x8 4
13 WCC01298 Embase à visser pour collier attache câble 4
14 WCC01297 Collier attache câble 9x265 mm 4
15 WFI01449 Vis poëlier M6 x 16 A2 5
16 Régulateur ECP 230 (sonde N°39 incluse) avec : 1
17 Fixation 2
18 Fusible 3,15A 1
19 Porte fusible 1
20 Connecteur 4 B 1
21 Connecteur 7 B 1
22 WTB03021 Répartiteur 100A 2
23 WUN02423 Thermostat de sécurité régulation 30/80°C (RE/I) 1
24 WTC03152 Disque de blocage du thermostat de sécurité 1
25 WCC03282 Borne Beige 6/10 mm 1
26 WJP01680 Manette D42 Noire  1
27 Joint pincé de protection 1
28 Flasque d'extrémité Beige pour borne 6/10 mm 1
29 WCC01300 Bornier de télécommande (1-2) avec flasque (N°28) 1
30 WCC03282 Borne Bleu 6/10 mm 1
31 WCC03001 Borne 35 mm Beige à vis 3
32 WCF01070 Contacteur de puissance DILM 50 2
33 WEG01403 Etrier 30
34 WHR01584 Ecrou laiton H M5/200 30
35 WEG02950 Platine résistance  (coupelle) 2
36 WEG01410 Bride caoutchouc 2
37 WEG01415 Résistance droite Titane 12 kW 8
38 WIB01610 Entretoise résistance (RE/L RE/I RE/U) 8
39 WCE01311 Sonde de régulation PTC 1
40 WCL03663 Ecrou 20/27 pré-percé Ø14 1
41 WIB01624 Doigt de gant (plat) 1
42 WSK02014 Interrupteur de débit Inox 1
43 WNS01780 Joint 20/27 2
44 WFI01448 Vis MX TH EF 8 X 25 A2 16
45 WFI01439 Ecrou HU M8 A2 16
46 WVI03470 Vis tête H M16 x 70 INOX A2 16
47 WVI03471 Ecrou HU M16 INOX A2 16
48 WRB01855 Capot réchauffeur RE/I 60 à 120 kW 1
49 WTB02120 Aérateur ATLANTIQUE Ø30 1
50 WSR03827 Adhésif schéma Electrique RE/I 60 à 120 kW 1
51 WTI03477 Adhésif de façade Capot RE/I avec Logo Zodiac REI 1
52 Adhésif TYPE-N/S-PUISSANCE 1
53 Adhésif PLAQUE SIGNALETIQUE 1
54 WJW01663 Joint découpé Epaisseur 4 mm (RE/I) 1
55 WHR01551 Insert M6 colerette 5

REI 96 Ed. 01 du 01-2012

WLE01685 1

WTO02310

WCE01307



type

S1:  24 kW
Zodiac Pool Care Europe : BP 90023

49180 Saint Barthelemy d’anjou

cedex France

S/N

S2: 36kW

46
x8

07

06

05

05

06

07

RE/I 120

Ed. 01 du 01 2012

22

22

28

17

5316

17 18 19

26

27

24

31
x3

302529

23

02

20

21

32

39
44

55
x2
10

40

41

43
55

04

01

45
x4

47
x8

51
52

14
x4

13
x4

1012
x4

15
55

48
50

37
x10

10
x2

11
x6

33
x30

34
x3011

x4

38
x10

42

44

08

46
x8

45
x10

44
x10

54

03

43

04

53

09

44

08
55

47
x8

45
x2

15
x2

32
44
x2

11
x4

11
x4

23

49



N° Ref. ZPCE Désignation QT

1 Cuve Inox RE/I 60 à 120 kW
2 Couvercle de cuve  Inox RE/I 60 à 120 kW
3 WCL01320 Bouchon laiton Mâle 15/21 1
4 WCL01345 Mamelon laiton F20/27 M20/27 2
5 WIP03446 Joint plat Ø90-120 mm Epaisseur 2 mm 2
6 WIP03444 Collet Ø 90 à coller pour RE/I 2
7 WIP03445 Bride 90 DN 80 2
8 Equerre de fixation Capot/Cuve 2
9 Ensemble support Electrique RE/I 60 à 120 kW 1

10 WPR01849 Rail DIN (REL et RE/U) 105x35x7,5 mm 5
11 WHR03151 Rivet 4,8x18 18
12 WFI01441 Rivet 4x8 4
13 WCC01298 Embase à visser pour collier attache câble 4
14 WCC01297 Collier attache câble 9x265 mm 4
15 WFI01449 Vis poëlier M6 x 16 A2 5
16 Régulateur ECP 230 (sonde N°39 incluse) avec : 1
17 Fixation 2
18 Fusible 3,15A 1
19 Porte fusible 1
20 Connecteur 4 B 1
21 Connecteur 7 B 1
22 WTB03021 Répartiteur 100A 2
23 WUN02423 Thermostat de sécurité régulation 30/80°C (RE/I) 1
24 WTC03152 Disque de blocage du thermostat de sécurité 1
25 WCC03282 Borne Beige 6/10 mm 1
26 WJP01680 Manette D42 Noire  1
27 Joint pincé de protection 1
28 Flasque d'extrémité Beige pour borne 6/10 mm 1
29 WCC01300 Bornier de télécommande (1-2) avec flasque (N°28) 1
30 WCC03282 Borne Bleu 6/10 mm 1
31 WCC03285 Borne 95 mm Beige à vis 3
32 WCF01071 Contacteur de puissance DILM 65 2
33 WEG01403 Etrier 30
34 WHR01584 Ecrou laiton H M5/200 30
35 WEG02950 Platine résistance  (coupelle) 0
36 WEG01410 Bride caoutchouc 0
37 WEG01415 Résistance droite Titane 12 kW 10
38 WIB01610 Entretoise résistance (RE/L RE/I RE/U) 10
39 WCE01311 Sonde de régulation PTC 1
40 WCL03663 Ecrou 20/27 pré-percé Ø14 1
41 WIB01624 Doigt de gant (plat) 1
42 WSK02014 Interrupteur de débit Inox 1
43 WNS01780 Joint 20/27 2
44 WFI01448 Vis MX TH EF 8 X 25 A2 16
45 WFI01439 Ecrou HU M8 A2 16
46 WVI03470 Vis tête H M16 x 70 INOX A2 16
47 WVI03471 Ecrou HU M16 INOX A2 16
48 WRB01855 Capot réchauffeur RE/I 60 à 120 kW 1
49 WTB02120 Aérateur ATLANTIQUE Ø30 1
50 WSR03827 Adhésif schéma Electrique RE/I 60 à 120 kW 1
51 WTI03477 Adhésif de façade Capot RE/I avec Logo Zodiac REI 1
52 Adhésif TYPE-N/S-PUISSANCE 1
53 Adhésif PLAQUE SIGNALETIQUE 1
54 WJW01663 Joint découpé Epaisseur 4 mm (RE/I) 1
55 WHR01551 Insert M6 colerette 5

REI 120 Ed. 01 du 01-2012

WLE01685 1

WTO02310

WCE01307


